Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 22.03.2019 № 273

О перечне и предельной сметной стоимости объектов ремонта
муниципальных автомобильных дорог общего пользования городского округа

«Город Йошкар-Ола» на 2019 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемые:
перечень объектов ремонта муниципальных автомобильных дорог общего

пользования городского округа«Город Йошкар-Ола» на 2019 год;
предельную сметную стоимость объектов ремонта муниципальных

автомобильных дорог общего пользования городского округа «Город Йошкар-Ола»
на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                                   Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрациигородского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 22.03.2019 №273

Перечень
объектов ремонта муниципальных автомобильных дорог общего пользования

городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2019 год

N
п/п

Наименование объектов

1 ул. Западная (на участке от ул. Дружбы до ул. Й. Кырли г. Йошкар-Олы)

2 Ленинский пр-т (на участке от ул. Машиностроителей до ул. Советской; от
ул. Эшкинина до ул. К. Либкнехта г. Йошкар-Олы)

3 ул. Карла Маркса (на участке от ул. Строителей до Ленинского пр-та
г. Йошкар-Олы)

4 ул. Первомайская (на участке от ул. Панфилова до ул. Серова
г. Йошкар-Олы)

                                            ____________________________

УТВЕРЖДЕНА
постановлением

администрациигородского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 22.03.2019 №273

Предельная сметная стоимость
объектов ремонта муниципальных автомобильных дорог общего пользования

городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2019 год

N
п/п

Наименование объектов Сметная стоимость объекта
(тыс. руб.)

1 ул. Западная(на участке от ул.
Дружбы до ул. Й. Кырли
г. Йошкар-Олы)

36 151,25

2 Ленинский пр-т (на участке от ул.
Строителей до Ленинского пр-та
г. Йошкар-Олы)

139 179,90

3 ул. Карла Маркса (на участке от
ул. Строителей до Ленинского
пр-та г. Йошкар-Олы)

85 493,03

4 ул. Первомайская (на участке от
ул. Панфилова до ул. Серова
г. Йошкар-Олы)

96 173,79

___________________________